
 

 

ZARZĄDZENIE NR 179/13 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 31 lipca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów na zadania własne o kwotę 207 245 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym:  

1) Dział 852 rozdział 85214 § 2030 - 146 408 zł /dotacja na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych/,  

2) Dział 852 rozdział 85213 § 2030 - 475 zł /dotacja na opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne/,  

3) Dział 852 rozdział 85295 § 2030 - 60 362 zł /dotacja na dożywianie dzieci/. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków na zadania własne - 207 245 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:  

1) Dział 852 rozdział 85214 § 3110 - 146 408 zł,  

2) Dział 852 rozdział 85213 § 4130 - 475 zł,  

3) Dział 852 rozdział 85295 § 3110 - 60 362 zł. 

§ 3. Zmniejszyć plan dochodów zadania własne o kwotę 25 841,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym:  

1) Dział 801 rozdział 80110 § 2007 - 21 965,61 zł,  

2) Dział 801 rozdział 80110 § 2009 - 3  876,28 zł. 

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków na zadania własne o kwotę 25 841,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym:  

1) Dział 801 rozdział 80110 § 4017 - 63,45 zł,  

2) Dział 801 rozdział 80110 § 4019 - 11,25 zł,  

3) Dział 801 rozdział 80110 § 4117 - 14,10 zł,  

4) Dział 801 rozdział 80110 § 4119 - 2,45 zł,  

5) Dział 801 rozdział 80110 § 4127 - 4,72 zł,  

6) Dział 801 rozdział 80110 § 4129 - 0,72 zł,  

7) Dział 801 rozdział 80110 § 4177 - 13 422,99 zł,  

8) Dział 801 rozdział 80110 § 4179 - 2  368,81 zł,  

9) Dział 801 rozdział 80110 § 4217 - 64,83 zł,  

10) Dział 801 rozdział 80110 § 4219 - 11,07 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 sierpnia 2013 r.

Poz. 3209



11) Dział 801 rozdział 80110 § 4247 - 311,47 zł,  

12) Dział 801 rozdział 80110 § 4249 - 55,37 zł,  

13) Dział 801 rozdział 80110 § 4307 - 8 083,93 zł,  

14) Dział 801 rozdział 80110 § 4309 - 1  426,59 zł,  

15) Dział 801 rozdział 80110 § 4437 - 0,12 zł,  

16) Dział 801 rozdział 80110 § 4439 - 0,02 zł. 

§ 5. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu zadania 

własne, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

1. Zmniejszenia:  

1) Dział 750 rozdział 75023 § 4040 - 9  300 zł,  

2) Dział 758 rozdział 75818 § 4810 - 7  900 zł /rezerwa ogólna/,  

3) Dział 801 rozdział 80101 § 4210 - 5  700 zł,  

4) Dział 801 rozdział 80101 § 4410 - 85 zł,  

5) Dział 801 rozdział 80104 § 4280 - 1  zł,  

6) Dział 852 rozdział 85205 § 4330 - 2  130 zł,  

7) Dział 900 rozdział 90015 § 4260 - 1  912 zł F-sz sołecki zmiana klasyfikacji budżetowej,  

Ogółem - 27 028 zł. 

2. Zwiększenia:  

1) Dział 010 rozdział 01010 § 4300 - 2  200 zł,  

2) Dział 600 rozdział 60016 § 4610 - 1  500 zł,  

3) Dział 750 rozdział 75011 § 3020 - 300 zł,  

4) Dział 750 rozdział 75023 § 4270 - 1  000 zł,  

5) Dział 750 rozdział 75023 § 4300 - 8  000 zł,  

6) Dział 801 rozdział 80101 § 4240 - 5  700 zł,  

7) Dział 801 rozdział 80101 § 4430 - 85 zł,  

8) Dział 801 rozdział 80104 § 4210 - 1  zł,  

9) Dział 801 rozdział 80195 § 4170 - 1  200 zł,  

10) Dział 852 rozdział 85205 § 4170 - 1  000 zł,  

11) Dział 852 rozdział 85212 § 3020- 200 zł,  

12) Dział 852 rozdział 85212 § 4040 - 930 zł,  

13) Dział 900 rozdział 90015 § 4300 - 1  912 zł F-sz sołecki zmiana klasyfikacji budżetowej,  

14) Dział 926 rozdział 92695 § 4300 - 3  000 zł,  

Ogółem - 27 028 zł. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody ogółem 30 476 965,06 zł, w tym: bieżące 25 810 302,77 zł, dochody majątkowe 4 666 662,29 zł.  

2. Wydatki ogółem 29 795 842,77 zł, w tym bieżące 24 231 900,62 zł, wydatki majątkowe 5  563 942,15 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

Jacek Albin Nowakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3209



Załącznik Nr 1  do zarządzenia Nr 179/13  

Wójta Gminy Łomża  

z dnia 31 lipca 2013 r.  

Zmiana planu dochodów  

Rodzaj zadania: własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

801    Oświata i wychowanie  425 826,18  -25 841,89  0,00  399 984,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
357 176,18  -25 841,89  0,00  331 334,29 

 80110   Gimnazja  194 945,01  -25 841,89  0,00  169 103,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

134 795,01  -25 841,89  0,00  108 953,12 

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  

114 575,76  -21 965,61  0,00  92 610,15 

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

20 219,25  -3 876,28  0,00  16 342,97 

852    Pomoc społeczna  674 248,25  0,00  207 245,00  881 493,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.  

5 000,00  0,00  475,00  5 475,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
5 000,00  0,00  475,00  5 475,00 

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  300 000,00  0,00  146 408,00  446 408,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
300 000,00  0,00  146 408,00  446 408,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3209



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

 85295   Pozostała działalność  139 046,00  0,00  60 362,00  199 408,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
139 046,00  0,00  60 362,00  199 408,00 

bieżące razem: 22 046 458,43 -25 841,89 207 245,00 22 227 861,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
521 267,18  -25 841,89  0,00  495 425,29 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 666 662,29 0,00 0,00 4 666 662,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
288 505,00  0,00  0,00  288 505,00 

 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 3 582 441,23 0,00 0,00 3 582 441,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem: 30 295 561,95 -25 841,89 207 245,00 30 476 965,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3 809 772,18 -25 841,89 0,00 783 930,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3209



Załącznik Nr 2  do zarządzenia Nr 179/13  

Wójta Gminy Łomża  

z dnia 31 lipca 2013 r.  

Zmiana planu wydatków  

Rodzaj zadania: własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 
na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5  ust. 1   
pkt 2  i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5  ust. 1   

pkt 2  i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

10  Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą  365 266,00  325 266,00  325 266,00  3 000,00  322 266,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 200,00  2 200,00  2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  367 466,00  327 466,00  327 466,00  3 000,00  324 466,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00 

 1010  
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi  

przed zmianą  51 731,00  11 731,00  11 731,00  0,00  11 731,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 200,00  2 200,00  2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  53 931,00  13 931,00  13 931,00  0,00  13 931,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  1 100,00  1 100,00  1 100,00  0,00  1 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 200,00  2 200,00  2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 300,00  3 300,00  3 300,00  0,00  3 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

600  Transport i łączność  

przed zmianą  4 913 656,54  579 068,54  579 068,54  21 000,00  558 068,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 334 588,00  4 334 588,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  4 915 156,54  580 568,54  580 568,54  21 000,00  559 568,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 334 588,00  4 334 588,00  0,00  0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed zmianą  4 911 156,54  579 068,54  579 068,54  21 000,00  558 068,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 332 088,00  4 332 088,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  4 912 656,54  580 568,54  580 568,54  21 000,00  559 568,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 332 088,00  4 332 088,00  0,00  0,00 

  4610  

Koszty postępowania 

sądowego 
i prokuratorskiego  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3209



 

750  Administracja publiczna  

przed zmianą  2 744 277,56  2 694 277,56  2 466 177,56  2 032 973,00  433 204,56  0,00  228 100,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -9 300,00  -9 300,00  -9 300,00  -9 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  9 300,00  9 300,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 744 277,56  2 694 277,56  2 465 877,56  2 023 673,00  442 204,56  0,00  228 400,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  

przed zmianą  172 099,00  172 099,00  171 799,00  142 923,00  28 876,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  172 399,00  172 399,00  171 799,00  142 923,00  28 876,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą  2 200 718,56  2 150 718,56  2 147 718,56  1 813 050,00  334 668,56  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -9 300,00  -9 300,00  -9 300,00  -9 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 200 418,56  2 150 418,56  2 147 418,56  1 803 750,00  343 668,56  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 

  4040  
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne  

przed zmianą  111 350,00  111 350,00  111 350,00  111 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -9 300,00  -9 300,00  -9 300,00  -9 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  102 050,00  102 050,00  102 050,00  102 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  108 000,00  108 000,00  108 000,00  0,00  108 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

758  Różne rozliczenia  

przed zmianą  125 250,44  125 250,44  125 250,44  0,00  125 250,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -7 900,00  -7 900,00  -7 900,00  0,00  -7 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  117 350,44  117 350,44  117 350,44  0,00  117 350,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  

przed zmianą  125 250,44  125 250,44  125 250,44  0,00  125 250,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -7 900,00  -7 900,00  -7 900,00  0,00  -7 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  117 350,44  117 350,44  117 350,44  0,00  117 350,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4810  Rezerwy  

przed zmianą  125 250,44  125 250,44  125 250,44  0,00  125 250,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -7 900,00  -7 900,00  -7 900,00  0,00  -7 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  117 350,44  117 350,44  117 350,44  0,00  117 350,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie  

przed zmianą  12 687 600,98  12 270 036,98  11 149 476,80  9 041 905,00  2 107 571,80  269 679,00  493 705,00  357 176,18  0,00  0,00  417 564,00  417 564,00  185 564,00  0,00 

zmniejszenie  -31 627,89  -31 627,89  -5 786,00  0,00  -5 786,00  0,00  0,00  -25 841,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  6 986,00  6 986,00  6 986,00  1 200,00  5 786,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  12 662 959,09  12 245 395,09  11 150 676,80  9 043 105,00  2 107 571,80  269 679,00  493 705,00  331 334,29  0,00  0,00  417 564,00  417 564,00  185 564,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3209



 

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  7 807 321,53  7 389 757,53  6 564 598,36  5 581 020,00  983 578,36  
205 

028,00  
397 750,00  222 381,17  0,00  0,00  417 564,00  417 564,00  185 564,00  0,00 

zmniejszenie  -5 785,00  -5 785,00  -5 785,00  0,00  -5 785,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 785,00  5 785,00  5 785,00  0,00  5 785,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  7 807 321,53  7 389 757,53  6 564 598,36  5 581 020,00  983 578,36  
205 

028,00  
397 750,00  222 381,17  0,00  0,00  417 564,00  417 564,00  185 564,00  0,00 

  4210  
Zakup materiałów 
i wyposażenia  

przed zmianą  75 440,00  75 440,00  75 440,00  0,00  75 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -5 700,00  -5 700,00  -5 700,00  0,00  -5 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  69 740,00  69 740,00  69 740,00  0,00  69 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4240  
Zakup pomocy 
naukowych, 

dydaktycznych i książek  

przed zmianą  38 546,36  38 546,36  38 546,36  0,00  38 546,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 700,00  5 700,00  5 700,00  0,00  5 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  44 246,36  44 246,36  44 246,36  0,00  44 246,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  
Podróże służbowe 

krajowe  

przed zmianą  1 880,00  1 880,00  1 880,00  0,00  1 880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -85,00  -85,00  -85,00  0,00  -85,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 795,00  1 795,00  1 795,00  0,00  1 795,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  Różne opłaty i składki  

przed zmianą  10 550,00  10 550,00  10 550,00  0,00  10 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  85,00  85,00  85,00  0,00  85,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  10 635,00  10 635,00  10 635,00  0,00  10 635,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą  463 795,00  463 795,00  418 500,00  196 575,00  221 925,00  
28 

580,00  
16 715,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1,00  -1,00  -1,00  0,00  -1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1,00  1,00  1,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  463 795,00  463 795,00  418 500,00  196 575,00  221 925,00  
28 

580,00  
16 715,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1,00  1,00  1,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  401,00  401,00  401,00  0,00  401,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  

przed zmianą  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1,00  -1,00  -1,00  0,00  -1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  499,00  499,00  499,00  0,00  499,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80110  Gimnazja  

przed zmianą  2 498 916,45  2 498 916,45  2 361 121,44  2 082 750,00  278 371,44  0,00  3 000,00  134 795,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -25 841,89  -25 841,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -25 841,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 473 074,56  2 473 074,56  2 361 121,44  2 082 750,00  278 371,44  0,00  3 000,00  108 953,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4017  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  4 942,45  4 942,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 942,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -63,45  -63,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -63,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  4 879,00  4 879,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 879,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4019  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

przed zmianą  872,25  872,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  872,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -11,25  -11,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -11,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  861,00  861,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  861,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3209



  4117  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  901,59  901,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  901,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -14,10  -14,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -14,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  887,49  887,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  887,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4119  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  159,09  159,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  159,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -2,45  -2,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  156,64  156,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  156,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4127  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  124,26  124,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  124,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -4,72  -4,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  119,54  119,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  119,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4129  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  21,86  21,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -0,72  -0,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -0,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  21,14  21,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4177  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  82 311,37  82 311,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  82 311,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -13 422,99  -13 422,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -13 422,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  68 888,38  68 888,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  68 888,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4179  
Wynagrodzenia 
bezosobowe  

przed zmianą  14 525,53  14 525,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 525,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -2 368,81  -2 368,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 368,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  12 156,72  12 156,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 156,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4217  
Zakup materiałów 
i wyposażenia  

przed zmianą  1 169,83  1 169,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 169,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -64,83  -64,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -64,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 105,00  1 105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4219  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  206,07  206,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  206,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -11,07  -11,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -11,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  195,00  195,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  195,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4247  
Zakup pomocy 
naukowych, 

dydaktycznych i książek  

przed zmianą  311,47  311,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  311,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -311,47  -311,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -311,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4249  

Zakup pomocy 

naukowych, 
dydaktycznych i książek  

przed zmianą  55,37  55,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -55,37  -55,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -55,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4307  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  24 692,39  24 692,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 692,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -8 083,93  -8 083,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -8 083,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  16 608,46  16 608,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 608,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4309  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  4 357,48  4 357,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 357,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 426,59  -1 426,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 426,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 930,89  2 930,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 930,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3209



  4437  Różne opłaty i składki  

przed zmianą  122,40  122,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  122,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -0,12  -0,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -0,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  122,28  122,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  122,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4439  Różne opłaty i składki  

przed zmianą  21,60  21,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -0,02  -0,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -0,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  21,58  21,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80195  Pozostała działalność  

przed zmianą  82 452,00  82 452,00  66 452,00  2 500,00  63 952,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 200,00  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  83 652,00  83 652,00  67 652,00  3 700,00  63 952,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  2 500,00  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 200,00  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 700,00  3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  1 261 017,25  1 261 017,25  600 944,25  486 441,25  114 503,00  0,00  639 573,00  20 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -2 130,00  -2 130,00  -2 130,00  0,00  -2 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  209 375,00  209 375,00  2 405,00  1 930,00  475,00  0,00  206 970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 468 262,25  1 468 262,25  601 219,25  488 371,25  112 848,00  0,00  846 543,00  20 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie  

przed zmianą  6 200,00  6 200,00  6 200,00  0,00  6 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -2 130,00  -2 130,00  -2 130,00  0,00  -2 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 070,00  5 070,00  5 070,00  1 000,00  4 070,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  
Wynagrodzenia 
bezosobowe  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4330  

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -2 130,00  -2 130,00  -2 130,00  0,00  -2 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 870,00  2 870,00  2 870,00  0,00  2 870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

przed zmianą  80 083,00  80 083,00  79 783,00  66 683,00  13 100,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 130,00  1 130,00  930,00  930,00  0,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  81 213,00  81 213,00  80 713,00  67 613,00  13 100,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń  

przed zmianą  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne  

przed zmianą  8 400,00  8 400,00  8 400,00  8 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  930,00  930,00  930,00  930,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  9 330,00  9 330,00  9 330,00  9 330,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.  

przed zmianą  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  475,00  475,00  475,00  0,00  475,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 475,00  5 475,00  5 475,00  0,00  5 475,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3209



  4130  
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne  

przed zmianą  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  475,00  475,00  475,00  0,00  475,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 475,00  5 475,00  5 475,00  0,00  5 475,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

przed zmianą  388 437,00  388 437,00  0,00  0,00  0,00  0,00  372 627,00  15 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  146 408,00  146 408,00  0,00  0,00  0,00  0,00  146 408,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  534 845,00  534 845,00  0,00  0,00  0,00  0,00  519 035,00  15 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  Świadczenia społeczne  

przed zmianą  372 627,00  372 627,00  0,00  0,00  0,00  0,00  372 627,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  146 408,00  146 408,00  0,00  0,00  0,00  0,00  146 408,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  519 035,00  519 035,00  0,00  0,00  0,00  0,00  519 035,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  199 826,00  199 826,00  80,00  0,00  80,00  0,00  199 746,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  60 362,00  60 362,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 362,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  260 188,00  260 188,00  80,00  0,00  80,00  0,00  260 108,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  Świadczenia społeczne  

przed zmianą  199 746,00  199 746,00  0,00  0,00  0,00  0,00  199 746,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  60 362,00  60 362,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 362,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  260 108,00  260 108,00  0,00  0,00  0,00  0,00  260 108,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

przed zmianą  1 129 747,10  1 077 747,10  1 077 597,10  77 540,00  1 000 057,10  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  52 000,00  52 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 912,00  -1 912,00  -1 912,00  0,00  -1 912,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 912,00  1 912,00  1 912,00  0,00  1 912,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 129 747,10  1 077 747,10  1 077 597,10  77 540,00  1 000 057,10  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  52 000,00  52 000,00  0,00  0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  

przed zmianą  392 499,10  340 499,10  340 499,10  0,00  340 499,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  52 000,00  52 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 912,00  -1 912,00  -1 912,00  0,00  -1 912,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 912,00  1 912,00  1 912,00  0,00  1 912,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  392 499,10  340 499,10  340 499,10  0,00  340 499,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  52 000,00  52 000,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  290 663,67  290 663,67  290 663,67  0,00  290 663,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 912,00  -1 912,00  -1 912,00  0,00  -1 912,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  288 751,67  288 751,67  288 751,67  0,00  288 751,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  13 989,43  13 989,43  13 989,43  0,00  13 989,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 912,00  1 912,00  1 912,00  0,00  1 912,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  15 901,43  15 901,43  15 901,43  0,00  15 901,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

926  Kultura fizyczna  

przed zmianą  27 500,00  27 500,00  27 500,00  18 000,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  30 500,00  30 500,00  30 500,00  18 000,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3209



 

 92695  Pozostała działalność  

przed zmianą  27 500,00  27 500,00  27 500,00  18 000,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  30 500,00  30 500,00  30 500,00  18 000,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  26 031 998,43 20 468 056,28 17 142 676,10 12 004 189,25 5 138 486,85 906 499,00 1 592 654,00 578 763,18 0,00 247 464,00 5 563 942,15 5 563 942,15 454 357,00 0,00 

zmniejszenie  -52 869,89 -52 869,89 -27 028,00 -9 300,00 -17 728,00 0,00 0,00 -25 841,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  234 273,00 234 273,00 27 003,00 3 130,00 23 873,00 0,00 207 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  26 213 401,54 20 649 459,39 17 142 651,10 11 998 019,25 5 144 631,85 906 499,00 1 799 924,00 552 921,29 0,00 247 464,00 5 563 942,15 5 563 942,15 454 357,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące  

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu 
na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą  
3 582 441,23 3 582 441,23 620 530,23 231 814,01 388 716,22 0,00 2 961 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  3 582 441,23 3 582 441,23 620 530,23 231 814,01 388 716,22 0,00 2 961 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3209


		2013-08-13T14:17:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




